
Krusnohorské 
Vrsky 2008

ˇ
ˇ
4. horský sraz VelorexůAkci podpořili: 

Pavlína Volkovjaková
Zámečnictví Volkovjak
AD Autodonth- náhradní díly
Stavby silnic a železnic, a.s.
IPM stars
Sedlecký Kaolin
Autoservis Potůčky
Fa. Knápek - pískování skla
Řepa
Jiří Řezník
František Kozohorský - kovář
www.tipcars.com
Autoškola CAR-X

Magistrát města Karlovy Vary
Městský úřad Horní Blatná
Obecní úřad Potůčky
Český svaz ochránců přírody



Krusnohorské 
Vrsky 2008

ˇ
ˇ

Termín konání  : 23.-25. května 2008 
Místo konání    : Blatenský vrch u Horní Blatné 

Velorex klub Karlovy Vary - Ostrov při AČR zve všechny 
příznivce a majitele vozítek Velorex a Oskar na již tradiční 
4. horský sraz. Opět na Vás budou při sobotní orientační 
jízdě čekat vypečená stanoviště se společným tématem 
“velorexy bez hranic”.

Startovné bude činit 150,-kč. Ranní raut pod rozhlednou 
opět v ceně startovného

4. horský sraz Velorexů
PROGRAM:

Pátek 23.5.  12:00-23:00 příjezd účastníků, ubytování a večerní pokec 

Sobota 24.5.        do 9:00  příjezd dalších účastníků srazu
    9:00 - 9:30 rozdání startovních čísel a seznámení s trasou
   10:00  START ZÁVODU
   do 18:00  očekávaný návrat posledních závodníků ze závodu
   od 19:00  volná zábava dle libosti + překvapení navíc.

Neděle 25.5.   8:00 - 8:30 balení, úklid a leštění strojů, poslední přípravy před odjezdem
    8:30  SPANILÁ  JÍZDA směr centrum Karlových Varů
    9:30 - 10:30 výstava pro veřejnost a vyhlášení výsledků závodu
    od 10:30  loučení a poté odjezd k domovu 

DOPROVODNÉ AKCE:

1. Fotosoutěž
Jedná se o otevřenou soutěž s tématem : velorex cestovatel

Podmínky: - musí se jednat o fotografie na papíře, nikoliv v digitální podobě
  - minimální formát 10 x 15 cm, maximální formát 18 x 24 cm
  - musí se jednat o soubor fotografií; minimální počet je 3 ks, maximální 6 ks

VYBAVENÍ HLÍDKY
Očekáváme, že každá hlídka přijede s funkčním strojem a perfektní náladou. Dále by bylo 
vhodné následující vybavení: 
- mapa 1:50000 (Jáchymovsko nebo Krušné hory západ)
- pouzdro na materiály potřebné k závodu
- půllitr, popřípadě i větší objem
- zelená karta nutná (trasa v Německu) + minimálně jedno euro 

UBYTOVÁNÍ
- ve stanech - bez poplatku
- pozor, letos nebude možnost ubytování v chatě ochranářů, ani ve
společenské místnosti
- možnost ubytování v nedalekém penzionu Rýžovna (mob. 775104713, cena včetně snídaně
350,- Kč)

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Na Blatenském vrchu nebudou moci parkovat auta s vlekem. Možné parkování na náměstí 
v Horní Blatné (cca 2km vzdálené) !!!!

KONTAKT
Hlavní organizátor: Miroslav Mondri (Blesk), mobil: 777 720 211, e-mail: blesk.skaut@quick.cz


